
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/105/2012 

RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Gostynińskiego na rok 2012 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  

i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  

Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675  

oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 224, 

art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 09. Nr 157, poz. 1240 ze zm. 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 i Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240  

poz. 1429), Rada Powiatu Gostynińskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2012 Nr XV/78/2011 Rady Powiatu 

Gostynińskiego z dnia 28 grudnia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 700.230,56 zł. Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem 

wynosi 45.704.720,96 zł.  

1) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 700.230,56 zł, tj. do kwoty 852.749,96 zł. zgodnie 

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały , zmieniającym Załącznik nr 1  do Uchwały Budżetowej pn. 

„Dochody na 2012 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 2.518.472,86 zł. Zmniejsza się uchwałę budżetową o kwotę 

17.364,00 zł. Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 46.862.301,26 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.157.580,30 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  

17.364,00 zł tj. do kwoty 45.281.383,43 zł  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.343.528,56 tj. do kwoty 1.580.917,83 zł. zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2  do Uchwały Budżetowej pn. 

„Wydatki na 2012 rok”. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2a Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące na 2012 rok”.  

4. Zmiany w wydatkach obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki majątkowe na 

2012 rok”.  

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Gostynińskiego na zadania inwestycyjne na 2012 rok 

zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 

pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2014 r.

Poz. 2224



6. Dokonuje się zmiany w § 4 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.157.580,30 zł, który 

zostanie pokryty przychodami z:  

1) Pożyczki w kwocie 1.157.580,30 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 643.298,00 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 

643.298,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 643.298,00 zł). Rozchody 

budżetu w wysokości 643.298,00 zł.  

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

7. Dokonuje się zmiany w § 5 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:  

„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł.  

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.157.580,30 zł.  

Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 5  do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu 

w 2012 r..”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Zdzisław Tarka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2224



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2224



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2224



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2224



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2224



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2224



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2224



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2224



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2224


		2014-03-10T15:06:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




